eandem causam dari ad dom. Paltm. Crac. et Captm. Sanocz. lus admisit rem subsidiariam afferri

ab eodem Pallto. Crac. a die hodierna ad decursum quatuor septim.

*3669, Nobil. Katherina Zymnovodzska consors olim nobil. Licobi Szebyenski astitit

terminum primum contra nobil. Clementem , loannem et Petrum lezowskie fratres germ. tanquam

tutores bonorum nobil olim Stanislai lezowski Sculteti
|
de Hoczow, a quibus nunctius Mathias Górski 315

de Yyelyepolye civis dixit : domine Iudf'X in controversiam jak icyej. ^
MCDXCI. ludicium hannittum scoltetorum iuris supremi Maydeburg. costri Sanocz. cele-

bratum est feria tercia yost f. s Allexii per lacohum Badwan Advoca. eiusdem iuris supremi et

septem scabinos iuratos prou supra anno Domini 1513. (19. Lipca 1513 r.)

*3670. Famat. Gotharth civis de Strzezow procurator nobil. virginis Barbar filie olim nobil.

Petri luryowski de Szebnye actoris protestatus e-st, quia astitit terminum secundum contra nobil.

Clementem, loannem et Petrum lezowskie fratres german, tanquam tutores bonorum nobil olim

Stanislai lezowski Sculteti de Hoczow
,

qui per suum procuratorem in termino primo affectabant

iudicium eis dari et admtti afferre rem subsidiariam a dom. Nicolao de Kamyenyecz Pito. et Capto.

Crac. et Sanocz., quod iudicium eis admisit afferri in quatuor septim. Quam rem subsidiariam Barbar

audire voluit et ipsi rem subsidiariam minime afferre curaverunt, quod Barbara per suum procuratorem

iudicio manifestata est.

*3611. Nobil. Katherina Zymnovodzska actor consors olim nobil. lacobi Szebyenski persie

suum procuratorem Gothart civem de Strzezow protestata est, quia astitit terminum secundum jak wyej. „
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1514.

MCDJS.CII. Actum in Sanok feria 2" post f. Epiphaniarum Domini anno Bom. 1514

(9. Stycznia 1514 r.)

*36ia. Mfs. Clemens de Kamyenyecz CastUs. Sanocz. tenetur debiti mutuati ducentos flor.,

uemlibet florenum per triginta gross. computando, mfo. Nicolao de Kamyenyecz Pito. et Cpto. Grac.

317 et Sanocz. fratri suo germano Seniori soWere pro f. Nativit. Cri. prox. Si non solverit
|

extunc inscribit

^- prefatos ducentos flor. super sexto denario super advocaciam suam Krosnen. pertinenti videlicet de

'

Byalebrzegy, de Glownynka, Szuchodol et de Krosczyenko Inferiori et in censu de sutoribus et pisto-

ribus Krosiiensibus super eandem advocaciam Krosnensem provenientis.

313 MCDX.CIII- Actum feria uinta ant festa Pentecosten anno 1514. (1. Czerwca 1514 r.)